邵财农指 匚20⒛ 〕21号

邵阳县财政局关于下达⒛⒛年市级挂牌
督战行政村驻村帮扶资金的通知

扶贫办:

根据邵财农指 匚⒛20〕 11号文件,现下达 zO⒛ 年市级挂

牌督战行政村驻村帮挟资金 960万元,具体内容和金额见附

表。请列入 2020年政府收支分类支出功能科目 “2130599-

其他挟贫支出
”,政府预算支出经济科目列

“502-商 品和服

务支出
”。请严格按照专项扶贫资金有关管理规定,及时将

资金拨付给乡镇,切实加强资金监管,确保专款专用。

附件:⒛ 20年市级挂牌督战行政村驻村帮扶

邵阳县财政局

2020∠F4月  15

安排表

附件 :

zO20年市级挂牌督战行政村驻村帮扶资金安排表

进驻乡村 金额 财政支持环节与内容

召阝

阳

县

(24个 )

塘渡口镇良山村
∩
υ

'
叶

驻村帮挟资金

白仓镇三堆村
n
υ

'
叶

驻村帮挟资金

白仓镇新民村
n
υ彳

叶 驻村帮挟资金

塘田市镇对河村
n
υ彳

△ 驻村帮挟资金

黄亭市镇双龙村
n
υ

'
纣

驻村帮扶资金

黄亭市镇对河村
n
υ

'
叶

驻村帮扶资金

郦家坪镇横桥村
n
υ

'
叶

驻村帮扶资金

罗城乡淡茄子铺村
n
υ

爿
△ 驻村帮扶资金

下花桥镇岩门村
n
υ

'
叶

驻村帮扶资金

小溪市乡田心村
n
υ

'
叶

驻村帮挟资金

小溪市乡川门村
n
υ

'
纣

驻村帮挟资金

小溪市乡山田村
n
υ

彳
叶 驻村帮挟资金

岩口铺镇如意村
n
υ

彳
叶 驻村帮扶资金

蔡桥乡求山村
n
υ

'
△

驻村帮扶资金

蔡桥乡乐山村
n
υ

'
叶

驻村帮扶资金

黄荆乡四塘村
n
υ

爿
△ 驻村帮扶资金

谷洲镇式南社区
n
υ

彳
△ 驻村帮扶资金

谷洲镇岳弄村
n
υ

'
△

驻村帮扶资金

谷洲镇长城村 40 驻村帮挟资金

谷洲镇中坝村
n
υ

'
叶

驻村帮扶资金

河伯乡上阳村
n
υ

'
叶

驻村帮扶资金

金称市镇金称市村
n
υ

爿
叶 驻村帮挟资金

九公桥镇东田村
n
υ

'
△

驻村帮扶资金

长阳铺镇银仙桥村
n
υ

'
" 驻村帮扶资金

小计 960

邵财农指 匚⒛⒛〕11号

邵阳市财政局关于下达挂牌督战行政村

⒛⒛ 年驻村帮扶资金的通知

县 (市 )财政局 :

为进一步健全我市干部驻村帮扶机制,完善党员领导干

部联系基层制度,推进精准扶贫,强化帮挟到户,加快贫困

地区、贫困农民脱贫致富和全面建成小康社会步伐,根据邵

阳市挟贫开发领导小组 《关于向挂牌督战非贫困村增派帮扶

力量有关工作的通知》(邵扶组字 E⒛⒛〕3号 )文件要求 ,

经研究,现下达你县 (市 )⒛⒛ 年驻村帮扶资金  万元 ,

具体金额见附件。相应列入 2u0年政府收支分类支出功能

科目
“2130599其他挟贫支出

”(支 出经济科目 “
3∞ 商品

和服务支出
”

)。

请按照专项扶贫资金有关管理规定,切 实加强资金监

管,确保专款专用,严 禁截留、挤占、挪用和套取资金。

⒛zO年121个挂牌督战行政村驻村帮扶
资金安排表

单位:万元

县市区 进驻乡村 金额 财政支持环节与内容 备注

召阝阳虏妾

塘渡口镇良山村 40 驻村帮扶资金
邵阳县
(24个 )

白仓镇三堆村 40 驻村帮扶资金

白仓镇新民村 40 驻利帮扶资金

塘田市镇对河村 40 驻村帮扶资金

黄亭市镇双龙村 40 驻村帮扶资金

黄亭市镇对河村 40 驻村帮扶资金

郦家坪镇横桥村 @ 驻村帮扶资金

罗城乡淡茄子铺村 40 驻村帮扶资金

下花桥镇岩门村 40 驻村帮扶资金

小溪市 乡田心利 40 驻村帮扶资金

小溪市乡川门村 40 驻村帮扶资金

小溪市乡山田村 40 驻村帮扶资金

岩口铺镇如意村 40 驻村帮扶资金

蔡桥乡求山村 40 驻村帮扶资金

蔡桥乡乐山村 40 驻村帮扶资金

黄荆乡四塘村 40 驻村帮扶资金

谷洲镇式南社区 会0 驻村帮扶资金

谷洲镇岳弄村 40 驻村帮扶资金

谷洲镇长城村 40 驻村帮扶资金

谷洲镇中坝村 40 驻村帮扶资金

河伯乡上阳村 40 驻村帮扶资金

金称市镇金称市村 40 驻村帮扶资金

九公桥镇东田村 40 驻村帮扶资金

长阳铺镇银仙桥村 40 驻村帮扶资金